
 

 

Acuerdo de 29 de octubre de 2020 de la Comisión de Valoración para la resolución 
de la convocatoria extraordinaria para la selección de aspirantes a desempeñar 
puestos de Personal de Administración y Servicios en régimen de interinidad 
correspondientes a la Escala de Gestión Universitaria (para puestos con tareas 
específicas de prevención de riesgos laborales) de esta Universidad 
 

En cumplimiento de lo establecido en la base Quinta de la Resolución 116/2020, de 
9 de septiembre por la que se aprueba una convocatoria extraordinaria y de carácter 
temporal para la selección de aspirantes a desempeñar puestos de Personal de 
Administración y Servicios en régimen de interinidad correspondientes a la Escala de 
Gestión Universitaria (para puestos con tareas específicas de prevención de riesgos 
laborales) de la Universidad Internacional de Andalucía, la Comisión de Valoración 

 
 
RESUELVE: 
 
Primero. - Publicar la lista definitiva de aspirantes admitidos y excluidos que figura 

como Anexo I a esta Resolución. 
 
Segundo. - Publicar la lista definitiva con las puntuaciones obtenidas en la aplicación 

de los puntos 1 al 4 del baremo establecido en la base Tercera de la convocatoria, que 
figura como Anexo II a esta Resolución. 

 
Tercero. - Convocar a los aspirantes que se detallan en el Anexo III a la entrevista 

prevista en la base Cuarta de la resolución de la convocatoria, el próximo día 3 de 
noviembre de 2020, en la Sede del Rectorado, sita en calle Américo Vespucio número 2, 
de la ciudad de Sevilla, a las 11,00 horas. En esta entrevista deberán presentar los 
originales de la documentación acreditativa de los méritos valorados. 
   

Contra esta resolución, que no pone fin a la vía administrativa, se puede interponer 

recurso de alzada ante el Rector de esta Universidad, en el plazo de un mes contado a 

partir del día siguiente al de la notificación, de conformidad con lo dispuesto en los 

artículos 121 y siguiente de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento 

Administrativo Común de las Administraciones Públicas. 

  
  

 
Sevilla, a la fecha de la firma electrónica 
EL PRESIDENTE DE LA COMISIÓN 

Diego Torres Arriaza 
  



 

 

ANEXO I 
 

LISTA PROVISIONAL DE ADMITIDOS Y EXCLUIDOS 
 

 
ADMITIDOS: 
 

DNI APELLIDOS NOMBRE 

*50**37** Aguilar Medina María Dolores 

7**5*4**S Alguacil Rejón Enrique Damián 

5*2***75* Arance Gilabert Julián 

**83*2**M Castaño Ortiz Rosa María 

**76*1*2* Cerquero Bernal Patricia 

4****527* Correa Gómez Ana Isabel 

3*0*7**9* Díaz Sainz María Teresa 

2*101**** Domínguez Trujillo Yolanda 

4**1**2*W Flores Ortiz Marina 

47**0**4* Fresco Contreras Rafael 

****91*7K García Calero Pilar 

3**4**68* García Triviño Andrés 

*94**76** Gómez Pereira María Inmaculada 

**6*42*4* González Fernández Juan Luis 

**2*86*9* González Pérez Ángel Alberto 

***34*14* Herrera García Joaquín 

2**0**68* Hijón Gil José María 

1*4**94** Jiménez Gutiérrez Yolanda 

*85***4*M López García Diego 

7**2*53** López Mendoza Daniel 

2*7**15** Lozano Sanromá Enrique 

28**9**4* Martín Martínez Beatriz Margarita 

**58**2*X Martínez Pineda Trinidad 

2**3*4*5* Molina Romero Manuel 

4*95*5*** Montero Martínez Pablo 
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2*29****V Moreno Sánchez-Moraleda Antonio 

*9****83P Muñoz Pavón Ana Jesús 

*8**72*7* Palacios Bermúdez Luisa María 

****7912* Pérez Díaz María Remedios 

*6**1*73* Pérez Mira Ventura 

4*2**1**M Puerta Iglesias Juan José 

*89*4*1** Romero García Rubén 

28*44**** Sánchez Fernández Alfredo 

*****853E Sánchez Ponce María Concepción 

**295***S Serrano Serrano María Dolores 

*910****Q Soteras García David 

*599***8* Suárez Martínez José 

2***588** Torres-Quevedo González María de la Paz 

5**6**95* Tovar Gámez Juan Gregorio 

**685*7** Vilches Quero Iván 

**280***F Villalba González María del Carmen 

 
 
EXCLUIDOS: 
No hay aspirantes excluidos en la presente convocatoria. 
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ANEXO II 
 

LISTA PROVISIONAL DE PUNTUACIONES 
 
 

DNI APELLIDOS NOMBRE TOTAL 

*50**37** Aguilar Medina María Dolores 9 

7**5*4**S Alguacil Rejón Enrique Damián 6 

5*2***75* Arance Gilabert Julián 3 

**83*2**M Castaño Ortiz Rosa María 9 

**76*1*2* Cerquero Bernal Patricia 15,1 

4****527* Correa Gómez Ana Isabel 9 

3*0*7**9* Díaz Sainz María Teresa 9 

2*101**** Domínguez Trujillo Yolanda 3 

4**1**2*W Flores Ortiz Marina 6 

47**0**4* Fresco Contreras Rafael 6 

****91*7K García Calero Pilar 9 

3**4**68* García Triviño Andrés 20 

*94**76** Gómez Pereira María Inmaculada 0 

**6*42*4* González Fernández Juan Luis 12 

**2*86*9* González Pérez Ángel Alberto 22 

***34*14* Herrera García Joaquín 3 

2**0**68* Hijón Gil José María 6 

1*4**94** Jiménez Gutiérrez Yolanda 0 

*85***4*M López García Diego 6 

7**2*53** López Mendoza Daniel 6 

2*7**15** Lozano Sanromá Enrique 20 

28**9**4* Martín Martínez Beatriz Margarita 9 

**58**2*X Martínez Pineda Trinidad 6 

2**3*4*5* Molina Romero Manuel 0 

4*95*5*** Montero Martínez Pablo 12 

2*29****V Moreno Sánchez-Moraleda Antonio 23 
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*9****83P Muñoz Pavón Ana Jesús 6 

*8**72*7* Palacios Bermúdez Luisa María 9,1 

****7912* Pérez Díaz María Remedios 18,1 

*6**1*73* Pérez Mira Ventura 29 

4*2**1**M Puerta Iglesias Juan José 9 

*89*4*1** Romero García Rubén 10 

28*44**** Sánchez Fernández Alfredo 15 

*****853E Sánchez Ponce María Concepción 12,2 

**295***S Serrano Serrano María Dolores 12 

*910****Q Soteras García David 15 

*599***8* Suárez Martínez José 6 

2***588** Torres-Quevedo González María de la Paz 20,2 

5**6**95* Tovar Gámez Juan Gregorio 6 

**685*7** Vilches Quero Iván 23 

**280***F Villalba González María del Carmen 0 
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ANEXO III 
 

ASPIRANTES CONVOCADOS A ENTREVISTA 
 
 

DNI APELLIDOS NOMBRE TOTAL 

*6**1*73* Pérez Mira Ventura 29 

2*29****V Moreno Sánchez-Moraleda Antonio 23 

**685*7** Vilches Quero Iván 23 

**2*86*9* González Pérez Ángel Alberto 22 

2***588** Torres-Quevedo González María de la Paz 20,2 
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